
Adresa: Rruga “Xhanfize Keko” Ish Topografia Ushtarake, Tiranë  

 
 

Nr. _____Prot.,                                                      Tiranë, më ____.____ 2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 [07.05.2024] 

 

Drejtuar: “MC NETWORKING” SHPK 

Adresa: Rruga “Pjetër Bogdani”, godina nr.3, Njësia Bashkiake nr.5, Tiranë. 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit:  “Procedurë e hapur” - Shërbime - Marrëveshje kuader me një operator 

ekonomik me të gjitha kushtet e përcaktuara, me objekt: “Shërbim networku për transmetimin 

e të dhënave midis zyrës qendrore dhe zyrave në rrethe” me fond limit të marrëveshjes kuadër: 

19,366,000 (nëntëmbëdhjetë milion e treqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë) Lekë (pa TVSH), me 

afat të marrëveshjes kuadër 1 vit dhe me numër reference: REF-93325-01-17-2024. 

Number  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Procedurë e hapur” - Shërbime - Marrëveshje kuader me një 

operator ekonomik me të gjitha kushtet e përcaktuara, me objekt: “Shërbim networku për 

transmetimin e të dhënave midis zyrës qendrore dhe zyrave në rrethe” me fond limit të 

marrëveshjes kuadër: 19,366,000 (nëntëmbëdhjetë milion e treqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë) 

Lekë (pa TVSH), me afat të marrëveshjes kuadër 1 vit dhe me numër reference: REF-93325-01-

17-2024. 

 
 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike Datë: 04.03.2024, Nr.13 
 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   
 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

 

1.  “ONE ALBANIA” SHA                                                                      J61814094W 

        Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-it  

Vlera  e ofruar: 19,172,400 (nëntëmbëdhjetë milion e njëqind e shtatëdhjetë e dy mijë e katërqind) 

Lekë pa TVSH. 
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2. “ABISSNET” SHA                                                                                K01417001C  

      Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it 

Vlera  e ofruar: 18,478,800 (tetëmbëdhjetë milion e katërqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e tetëqind) 

Lekë pa TVSH. 

 

3. “ALBANIAN SATELLITE COMMUNICATIONS” SHPK             K62115018I                

       Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it 

Vlera  e ofruar: 18,301,224 (tetëmbëdhjetë milion e treqind e një mijë e dyqind e njëzet e katër) 

Lekë pa TVSH. 

 

4. “COMMUNICATION PROGRESS” SHPK                                       K01625001C               

       Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it 

Vlera  e ofruar: 14,526,000 (katërmbëdhjetë  milion e pesëqind e njëzet e gjashtë mijë) Lekë pa 

TVSH. 

5. BOE “DIGICom” SHPK + “ALBANIAN TELECOMMUNICATIONS UNION 

UNION” SHPK                                     L42018012R + L01425001U 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

Vlera  e ofruar: 14,796,000 (katërmbëdhjetë  milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e gjashtë) Lekë pa 

TVSH. 
 

6. “MC NETWORKING” SHPK                                                                K72223007O             

      Emri i plotë i shoqërisë                              Numri i NIPT-it 

Vlera  e ofruar: 11,760,000 (njëmbëdhjetë milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

 

7. “VODAFONE ALBANIA” SHA                                                             K11715005L             

      Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it 

Vlera  e ofruar: 16,792,200 (gjashtëmbëdhjetë milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e 

dyqind) Lekë pa TVSH. 

*  *  * 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

Nuk rezultojnë operatorë ekonomik të skualifikuar 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit: 

 

1. “MC NETWORKING” SHPK                                                             K72223007O              

             Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

Vlera  e ofruar: 11,760,000 (njëmbëdhjetë milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

 

*  *  * 

Ankesa për vlerësimin e ofertave: 

Ankesa protokolluar me tonën nr. 800/22 prot., datë 05.03.2024 nga ankimuesi “Communication 

Progress” SHPK; 
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Ankesë nga operatori ekonomikë “Albanian Satellite Communications” SHPK, më datë 

23.02.2024 (protokolluar me tonën nr.188/9 prot., datë 23.02.2024); 

 

Marrë përgjigje nga Vendimi i Komisionit të Prokurimit Publik nr. 399/2024 (protokolluar me 

tonën nr. 800/30 prot., datë 29.04.2024). 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 
 


